

DANSK KOMMUNIKATION ApS

Godthåbsvej 26, 1
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Jacob Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK KOMMUNIKATION ApS
Godthåbsvej 26, 1
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 33156464

CVR-nr: 28993153
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med kommunikationsvirksomhed, herunder om globale handels- og udviklingsforhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december 2016, udviser et negativt resultat før skat på kr. 54.244, Balancen viser en egenkapital på kr. 112.420 .

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 1.768.808 | 2.340.435 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.796.096 | -2.235.027 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -13.146 | -13.146 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -40.434 | 92.262 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -13.811 | -3.867 |
| Ordinært resultat før skat | | -54.245 | 88.395 |
| Skat af årets resultat | | | 0 |
| Årets resultat | | -54.245 | 88.395 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -54.245 | 88.395 |
| I alt | | -54.245 | 88.395 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | | 500.417 | 205.563 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 2 | 500.417 | 205.563 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 6.980 | 3.365 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 6.980 | 3.365 |
| Anlægsaktiver i alt | | 507.397 | 208.928 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.003 | 58.144 |
| Andre tilgodehavender | | 48.345 | 48.345 |
| Tilgodehavender i alt | | 49.348 | 106.489 |
| Likvide beholdninger | | | 170.387 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 49.348 | 276.876 |
| Aktiver i alt | | 556.745 | 485.804 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -12.580 | 41.665 |
| Egenkapital i alt | | 112.420 | 166.665 |
| Gæld til banker | | | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.500 | 8.500 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 435.825 | 310.639 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 444.325 | 319.139 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 444.325 | 319.139 |
| Passiver i alt | | 556.745 | 485.804 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---------------------------------------|----------------|-------------|
| Løn og gager | 1716381 | 2156714 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 79715 | 78313 |
| | 1796096 | 1031 |

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Udviklings-omkostninger kr. |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo | 310731 |
| Tilgang | 308000 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 618731 |
| Af- og nedskrivning primo | -105168 |
| Årets afskrivning | -13146 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -118314 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 500417 |